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1 TYÖ  

  
Tarjous koskee Rovaniemen kaupungilla vireillä Sierijärven yleiskaava-alueen 
luontoselvitystä. Koko alueen koko on n. 17 km² (sisältäen Sierijärven pinta-alan). 
Luontoselvityksessä painopiste kartoituksessa on ranta-alueella sekä Kuirivaaran 
itäpuolesiella matkailurakentamisen alueella (kts. kartta). Alueelta on valmistunut vuonna 
2023 Sierijärven Huhtaniemen luontoselvitys.  
 

 
 
Raportissa esitetään riittävän yksityiskohtaisesti ja tarvittaessa koordinaatein 
maastokohteet, joihin kaavoituksessa tai lupaharkinnassa joudutaan asettamaan 
käyttörajoituksia. Mikäli käyttörajoituksia ilmenee, tulee niiden perusteet esittää 
selvityksessä.Selvitykset toimitetaan tilaajalle pdf- ja word- asiakirjoina kirjallisesti ja 
sähköisessä tallennemuodossa niin, että aineistossa käytetty kuvanlaatu on 
julkaisukelpoinen. Selvityksiin liittyvät karttaesitykset tulee toimittaa myös dwg- kuvina. 
 
Luontoselvitys raportteineen ja rajauksineen on valmis 30.12.2024. Mutta mahdolliset 
rajaukset pyritään saamaan tilaajan tietoon 30.11.2024 mennessä. 
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2 TYÖN SUORITUS 
 
Luontoselvitys Kangas Oy (y-tunnus 2997914-4) tarjoaa työtä seuraavalla työsuunnitelmalla: 
 

Työ 
Ajankohta  Vastuuhenkilö 

Käytettävä aika 
maastossa 

uhanalaisten tietojen tilaus ja 
etukäteistyöt 

huhti-toukokuu 2024 Pia Kangas  

linnut touko-kesäkuu 2024 Aleksi Pudas  6 käyntiä 

viitasammakot toukokuu 2024 Niina Sankari 1 käynti 

lepakko  touko-heinäkuu 2024 Niina Sankari ja Pia Kangas 3 käyntiä 

luontotyypit, kasvit + raportointi kesäkuu-elokuu Niina Sankari 5 käyntiä 

raportin koostaminen, kartat loka-marraskuu Pia Kangas ja Niina Sankari  

YHT. 13 käyntiä 

 
Kokonaisvastuu työstä  ja projektipäällikkö on Luontoselvitys Kangas Oy:n toimitusjohtaja, 
metsätalousinsinööri (AMK) ja luontokartoittaja (EAT) Pia Kangas. Hänellä on kokemusta 
vuodesta 2009 saakka yleis- ja asemakaavoitusten teosta. Luontoselvitys Kangas Oy:n yksi 
keskeisin toimialue on luontoselvitykset kaavoituksia varten. Liitteenä on Luontoselvitys 
Kangas Oy:n referenssiluettelo. Kangas on mukana lepakkokartoituksessa sekä 
raportoinnissa.  
 
Biologi FM Niina Sankarilla on kokemusta luontotyyppien ja kasvien inventoinnista 20 
vuoden ajalta. Hän on tehnyt ympäristökonsulttipuolen töitä vuodesta 2020. Sankari toimii 
alihankkijana Luontoselvitys Kangas Oy:lle. Sankari tekee maastotyöt koskien 
viitasammakkoja, lepakkoja sekä kasvillisuuselvitystä. Hän on mukana raportoinnissa. 
 
Luontokartoittaja (EAT) Aleksi Pudas tekee alueen pesimälinnustoselvityksen. Hänellä on 
kertynyt lintupuolen selvityksistä kokemusta 3 vuoden ajalta. Hän tekee linnustoselvityksen 
raportteineen Sierijärven alueelta alihankintana Luontoselvitys Kangas Oy:lle.  
 
Sekä Niina Sankari että Aleksi Pudas ovat tehneet yhteistyötä Luontoselvitys Kangas Oy:n 
kanssa jo usemman vuoden ajan ja heidän laatu töissään on ollut luotettavaa ja erinomaista. 
 

3 HINTA 
 
Työn kokonaishinta on 26 600 € (ALV 0 %). Työ pitää sisällään kaikki edellä luetellut 
kartoitukset ja raportoinnit. Mahdollisten lisätöiden hinta on 95 € / h (alv 0 %). Lisätyöt 
tulee sopia kirjallisesti. 
 
Laskutus tapahtuu työn valmistumisen jälkeen. Maksuehtona on 21 vrk. Viivästyskorko on 
korkolain mukainen.   
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4 VOIMASSAOLOAIKA 
 
Tarjous on voimassa 02.04.2024 saakka. Vastausta tarjouspyyntöön odotetaan 
mahdollisimman pian, jotta suunnitellut työt saadaan mahdutettua ensi vuoden 
työkalenteriin. 
 

LIITTEET 
 
referenssiluettelo  ̶  Luontoselvitys Kangas Oy 
Luotettava kumppani raportti – Luontoselvitys Kangas Oy 


